Movimentagoes

Data

12/07/2022

12/07/2022

12/07/2022

12/07/2022

12/07/2022

12/07/2022

12/07/2022

13/07/2022

18/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

21/07/2022

22/07/2022

25/07/2022

27/07/2022

04/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

10/08/2022

17/08/2022

19/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

Descrigao

Saldo Anterior

FRETE/MUDANGA ALOJAMENTO

DARF - ATRASADO 2019

DARF - ATRASADO DESDE 2019

DARF -ATRASADO DESDE 2019

DARF - ATRASADO DESDE 2019

SALDO INICIAL

MINISTERIO DA ECONOMIA- IMPOSTO 2019
GPS - PREVIDENCIA ATRAS 2019

MAD RONDON - BEBEDOURO

PATROCINIO - LAJES LABORATORIO 12 Parc
PATROCINIO - ADRIENY CALGCADOS 12 Parc
REGISTRO DE ATA - CARTORIO

Patrocinio SICOOB

Patrocinio VIP PNEUS

Registro de Adendo de Ata -CARTORIO

Frete Mudanga Alojamento

Taxa ANUIDADE CBF

Tarifa Bancaria

Lider Sportss - Uniforme de Treino

WMIX VAREIDADES - CAIXA ORGANIZADORA
JUSSARA FRIOS - Lanche Viagem

REPASSE PREFEITURA

ALMOGO COMISSAO - VIAGEM ATLETICO
LANCHE RETORNO - JOGO ATLETICO
MARKETING DIGITAL

ALUGUEL ALOJAMENTO - TUPY

DEB- TARIFA BANCARIA

Patrocinio VIP PNEUS 22 PARCELA
Patrocinio Lajes 22 Parcela de 3

Placas Estadio -GRAFICA

VENDA DE CAMISETA

AJUDA DE CUSTO - ROUPEIRO

PLACA PATROCINIO ESTADIO

MATERIAL PREPARACAO FISICA

VENDA DE CAMISETAS

DESPESAS DE FRETE - GOIANIA P/ JUSSARA
TARIFA BANCARIA -SICOOB

LAVADA DE CAMA PARA ALOJAMENTO

Tipo

Transporte » (N&o especificado)
Imposto » Imposto FGTS/DARF
Imposto » Imposto FGTS/DARF
Imposto > Imposto FGTS/DARF
Imposto » Imposto FGTS/DARF
Outras Receitas » (N&do especificado)
Imposto » Imposto FGTS/DARF
Imposto » Imposto FGTS/DARF
Compras » Suprimentos

Outras Receitas » Patrocinio

Outras Receitas » Patrocinio
Servigos » Cartorio

Outras Receitas » Patrocinio

Outras Receitas » Patrocinio
Servigos > Cartorio

Transporte » Frete

CBF » CBF

Tarifa Bancaria  Sicoob

Material Esportivo »» Matreial para Jogo/Treino/Viagem
Compras » Suprimentos
Alimentagdo » Supermercado

Outras Receitas » Repasse Prefeitura
Alimentagédo > Restaurantes
Alimentagdo » Restaurantes
Servigos » Internet

Moradia » Aluguel

Tarifa Bancaria » Sicoob

Outras Receitas » Patrocinio

Outras Receitas » Patrocinio
Compras » Outros

Venda de Camiseta ) Camiseta
Servigos » Roupeiro

Servigos » Outros

Material Esportivo » Matreial para Jogo/Treino/Viagem
Venda de Camiseta » Camiseta
Transporte » Frete Gyn/Juss

Tarifa Bancaria  Sicoob

Servigos » Manutengao Predial

Valor

-230,00
-1.826,48
-1.217,65
-1.217,65
-402,71
10.404,62
-1.111,10
-1.347,39
-55,00
500,00
500,00
-257,82
2.000,00
500,00
-56,86
-200,00
-2.500,00
-19,90
-2.350,00
-214,20
-104,00
8.000,00
-150,00

-93,00

-200,00
-1.372,70

-20,00
500,00
500,00

-1.560,00
70,00

-300,00

-260,00

-189,90

70,00

-80,00
-19,90

-50,00

Saldo
0,00
-230,00
-2.056,48
-3.274,13
-4.491,78
-4.894,49
5.510,13
4.399,03
3.051,64
2.996,64
3.496,64
3.996,64
3.738,82
5.738,82
6.238,82
6.181,96
5.981,96
3.481,96
3.462,06
1.112,06
897,86
793,86
8.793,86
8.643,86
8.550,86
8.350,86
6.978,16
6.958,16
7.458,16
7.958,16
6.398,16
6.468,16
6.168,16
5.908,16
5.718,26
5.788,26
5.708,26
5.688,36

5.638,36



Data

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

31/08/2022

01/09/2022

02/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

Descrigao

VENDA CAMISETAS

MAIS SPORT LTDA - Uniforme 2 - Branco
VENDA DE CAMISETA

DESPESA DE FRETE - CAMAS

TESTE MAQUININHA

CAIXA TERMICA PARA JOGO
REGISTRO DE INSCRIGAO ATLETA - CBF
REGISTRO DE INSCRIGAO ATLETA- CBF
REGISTRO DE INSCRIGAO ATLETA- CBF
REPASSE PREFEITURA MUNICIPAL
TRANSFERENCIA DE ESTADO ATLETA
TARIFA BANCARIA SICOOB

REGISTRO DE ATLETA AMADOR
REGISTRO DE ATLETA AMADOR -CBF
REGISTRO DE ATLETA AMADOR -CBF
REGISTRO DE ATLETA AMADOR -CBF
REGISTRO DE ATLETA AMADOR
REGISTRO DE INSCRIGAQ ATLETA- CBF
REGISTRO DE ATLETA AMADOR
REGISTRO DE ATLETA AMADOR
REGISTRO DE INSCRIGAO ATLETA- CBF
REGISTRO DE INSCRIGAO ATLETA- CBF
REGISTRO DE INSCRIGAQ ATLETA- CBF
PATROCINIOS DO MES

FRETE GYN/JUSSARA

MARKETING - RAYSSA

Treinador Ajuda de Custo

Aluguel Alojamento -

Ajuda para Transferencia Atleta

Venda de Camiseta

Transferéncia Paulista

Transferéncia Paulista

Transferéncia Paulista

Transferencia de Estado

Transferencia de Estado

Transferencia de Estado

Transferencia de Estado

Transferencia de Estado

Registro de Atleta

Registro de Atleta

Registro de Atleta

Registro de Atleta

Registro de Atleta

Tipo

Venda de Camiseta » Camiseta

Material Esportivo »» Matreial para Jogo/Treino/Viagem

Venda de Camiseta » Camiseta
Transporte » Frete

Outras Receitas » Patrocinio
Compras » Suprimentos

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

Outras Receitas » Repasse Prefeitura
Transferéncia » FEDERAGAO
Tarifa Bancaria  Sicoob

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » (N&o Especificado)

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

Outras Receitas » (N&o Especificado)
Transporte » Frete Gyn/Juss
Servigos » Internet

Servigos » Treinador

Moradia » Aluguel

Outras Receitas » Patrocinio
Venda de Camiseta » Camiseta
FEDERAGAO » Contrato
FEDERAGAO » Contrato
FEDERAGAO » Contrato

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

CBF » CBF

-1

Valor
300,00
.150,00
70,00
-160,00
0,98
-311,00
-35,00
-35,00
-35,00
.000,00
-500,00
-20,00
-50,00
-50,00
-50,00
-50,00
-50,00
-35,00
-50,00
-50,00
-35,00
-35,00
-35,00
.750,00
-40,00
-200,00
-800,00
.372,75
600,00
70,00
-500,00
-500,00
-500,00
-600,00
-600,00
-600,00
-600,00
-600,00
-50,00
-50,00
-50,00
-50,00

-50,00

Saldo
5.938,36
4.788,36
4.858,36
4.698,36
4.699,34
4.388,34
4.353,34
4.318,34
4.283,34
12.283,34
11.783,34
11.763,34
11.713,34
11.663,34
11.613,34
11.563,34
11.513,34
11.478,34
11.428,34
11.378,34
11.343,34
11.308,34
11.273,34
15.023,34
14.983,34
14.783,34
13.983,34
12.610,59
13.210,59
13.280,59
12.780,59
12.280,59
11.780,59
11.180,59
10.580,59

9.980,59

9.380,59

8.780,59

8.730,59

8.680,59

8.630,59

8.580,59

8.530,59



Data

21/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

03/10/2022

03/10/2022

04/10/2022

07/10/2022

10/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

13/10/2022

14/10/2022

17/10/2022

18/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

20/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

25/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

Descrigao

Registro de Atleta

Dirce Fernandes - Cozinheira
Rouparia

Registro de Atleta

Tarifa Bancaria

Arbitragem Jogo Vila Nova x Tupy
Tarifa de Inscri¢é@o Treinador
Despesa com Gandulas

Pag. Mensal Hora Aula Prep. Fisico
Grand Lar Sup

Ref Contrato de 2021

Refeicdes Jogo Fora de Casa
Repasse Prefeitura

Tarifa Bancaria

Entrega Ajuda de Pag Arbitragem
ARBIRTRAGEM JOGO EM CASA
Gelo - Jogo em Casa

Registro Atleta

Refeigbes Jogo Fora de Casa
Ajuda Transferéncia de Atleta
Registro de Contrato CBF
Registro de Contrato
Transferencia de Estado
Marketing

Hora Aula Treinador

Rouparia Ajuda de Custo
Manutencgéo Ar Alojamento
Grand Lar Supermercado
Cozinheira

Despesa Jogo em Casa

Paulo Henrique - Supervisor da Base
Grand Lar Supermercado
Refeigdes Jogo Fora de Casa
Aluguel Quarto Supervisor

Tarifa Bancaria

Grand Lar Supermercado
Cozinhiera 11 Dias

Alojamento Entrega com Reparagdo de Danos/Energia/Agua
Hora Aula Prep. Fisico Outubro
Total de Despesas

Total de Receita

Total Consolidado

Saldo Final

Tipo

CBF » CBF

Alimentagdo » Cozinheira
Servigos » Roupeiro

CBF » CBF

Tarifa Bancaria » Sicoob
ARBITRAGEM » Arbitragem
CBF » CBF

Servigos » Gandula

Servigos » Prep Fisico/Auxiliar
Material Esportivo » Matreial para Jogo/Treino/Viagem
Moradia » Aluguel

Alimentagdo » Restaurantes
Outras Receitas » Repasse Prefeitura
Tarifa Bancaria » Sicoob
Outras Receitas » Patrocinio
ARBITRAGEM > Arbitragem
Compras » Gelo

CBF » CBF

Alimentag3do » Restaurantes
Outras Receitas » Patrocinio
CBF » CBF

CBF » CBF

FEDERAGAO » Contrato
Marketing » (N&o Especificado)
Servigos » Treinador

Servigos » Gandula

Servigos » Manutencéo Predial
Compras » Supermercado
Alimentagédo » Cozinheira
Compras » Gelo

Servigos » Outros

Compras » Alimentagdo
Alimentag&o » Restaurantes
Moradia » Aluguel

Tarifa Bancaria » (N&o Especificado)
Alimentag&o » Supermercado
Alimentag&o » Cozinheira
Moradia » Obras

Servigos » Prep Fisico/Auxiliar

Valor
-50,00
-1.212,00
-300,00
-50,00
-19,90
-1.146,00
-200,00
-40,00
-800,00
-39,99
-1.375,25
-1.300,00
8.000,00
-20,00
2.521,00
-2.521,00
-48,00
-50,00
-1.300,00
900,00
-600,00
-50,00
-500,00
-200,00
-1.000,00
-300,00
-150,00
-38,99
-1.212,00
-120,00
-733,00
-19,99
-1.300,00
-450,00
-19,90
-60,10
-450,00
-1.300,00

-800,00

Saldo
8.480,59
7.268,59
6.968,59
6.918,59
6.898,69
5.752,69
5.552,69
5.512,69
4.712,69
4.672,70
3.297,45
1.997,45
9.997,45
9.977,45

12.498,45
9.977,45
9.929,45
9.879,45
8.579,45
9.479,45
8.879,45
8.829,45
8.329,45
8.129,45
7.129,45
6.829,45
6.679,45
6.640,46
5.428,46
5.308,46
4.575,46
4.555,47
3.25547
2.80547
2.785,57
2.72547
2.27547

97547
175,47
47.081,13
47.256,60
175,47

175,47






