## Movimentações

Data	Descrição	Tipo	Valor	Saldo
	Saldo Anterior			0,00
12/07/2022	FRETE/MUDANÇA ALOJAMENTO	Transporte ≫ (Não especificado)	-230,00	-230,00
12/07/2022	DARF - ATRASADO 2019	Imposto ≫ Imposto FGTS/DARF	-1.826,48	-2.056,48
12/07/2022	DARF - ATRASADO DESDE 2019	Imposto ≫ Imposto FGTS/DARF	-1.217,65	-3.274,13
12/07/2022	DARF -ATRASADO DESDE 2019	Imposto ≫ Imposto FGTS/DARF	-1.217,65	-4.491,78
12/07/2022	DARF - ATRASADO DESDE 2019	Imposto ≫ Imposto FGTS/DARF	-402,71	-4.894,49
12/07/2022	SALDO INICIAL	Outras Receitas ≫ (Não especificado)	10.404,62	5.510,13
12/07/2022	MINISTERIO DA ECONOMIA- IMPOSTO 2019	Imposto ≫ Imposto FGTS/DARF	-1.111,10	4.399,03
13/07/2022	GPS - PREVIDENCIA ATRAS 2019	Imposto ≫ Imposto FGTS/DARF	-1.347,39	3.051,64
18/07/2022	MAD RONDON - BEBEDOURO	Compras ≫ Suprimentos	-55,00	2.996,64
19/07/2022	PATROCINIO - LAJES LABORATORIO 1ª Parc	Outras Receitas ≫ Patrocinio	500,00	3.496,64
19/07/2022	PATROCINIO - ADRIENY CALÇADOS 1ª Parc	Outras Receitas ≫ Patrocinio	500,00	3.996,64
20/07/2022	REGISTRO DE ATA - CARTORIO	Serviços ≫ Cartorio	-257,82	3.738,82
20/07/2022	Patrocínio SICOOB	Outras Receitas ≫ Patrocinio	2.000,00	5.738,82
20/07/2022	Patrocínio VIP PNEUS	Outras Receitas ≫ Patrocinio	500,00	6.238,82
20/07/2022	Registro de Adendo de Ata -CARTORIO	Serviços ≫ Cartorio	-56,86	6.181,96
21/07/2022	Frete Mudança Alojamento	Transporte ≫ Frete	-200,00	5.981,96
22/07/2022	Taxa ANUIDADE CBF	CBF ≫ CBF	-2.500,00	3.481,96
25/07/2022	Tarifa Bancária	Tarifa Bancaria ≫ Sicoob	-19,90	3.462,06
27/07/2022	Líder Sportss - Uniforme de Treino	Material Esportivo ≫ Matreial para Jogo/Treino/Viagem	-2.350,00	1.112,06
04/08/2022	WMIX VAREIDADES - CAIXA ORGANIZADORA	Compras ≫ Suprimentos	-214,20	897,86
05/08/2022	JUSSARA FRIOS - Lanche Viagem	Alimentação ≫ Supermercado	-104,00	793,86
05/08/2022	REPASSE PREFEITURA	Outras Receitas ≫ Repasse Prefeitura	8.000,00	8.793,86
08/08/2022	ALMOÇO COMISSAO - VIAGEM ATLETICO	Alimentação ≫ Restaurantes	-150,00	8.643,86
08/08/2022	LANCHE RETORNO - JOGO ATLETICO	Alimentação ≫ Restaurantes	-93,00	8.550,86
08/08/2022	MARKETING DIGITAL	Serviços ≫ Internet	-200,00	8.350,86
08/08/2022	ALUGUEL ALOJAMENTO - TUPY	Moradia ≫ Aluguel	-1.372,70	6.978,16
10/08/2022	DEB- TARIFA BANCARIA	Tarifa Bancaria ≫ Sicoob	-20,00	6.958,16
17/08/2022	Patrocinio VIP PNEUS 2ª PARCELA	Outras Receitas ≫ Patrocinio	500,00	7.458,16
19/08/2022	Patrocinio Lajes 2ª Parcela de 3	Outras Receitas ≫ Patrocinio	500,00	7.958,16
22/08/2022	Placas Estádio -GRAFICA	Compras >> Outros	-1.560,00	6.398,16
22/08/2022	VENDA DE CAMISETA	Venda de Camiseta ≫ Camiseta	70,00	6.468,16
22/08/2022	AJUDA DE CUSTO - ROUPEIRO	Serviços ≫ Roupeiro	-300,00	6.168,16
22/08/2022	PLACA PATROCINIO ESTADIO	Serviços ≫ Outros	-260,00	5.908,16
22/08/2022	MATERIAL PREPARAÇÃO FISICA	Material Esportivo ≫ Matreial para Jogo/Treino/Viagem	-189,90	5.718,26
22/08/2022	VENDA DE CAMISETAS	Venda de Camiseta ≫ Camiseta	70,00	5.788,26
25/08/2022	DESPESAS DE FRETE - GOIANIA P/ JUSSARA	Transporte ≫ Frete Gyn/Juss	-80,00	5.708,26
25/08/2022	TARIFA BANCARIA -SICOOB	Tarifa Bancaria ≫ Sicoob	-19,90	5.688,36
25/08/2022	LAVADA DE CAMA PARA ALOJAMENTO	Serviços ≫ Manutenção Predial	-50,00	5.638,36

Data	Descrição	Тіро	Valor	Saldo
29/08/2022	VENDA CAMISETAS	Venda de Camiseta ≫ Camiseta	300,00	5.938,36
29/08/2022	MAIS SPORT LTDA - Uniforme 2 - Branco	Material Esportivo ≫ Matreial para Jogo/Treino/Viagem	-1.150,00	4.788,36
29/08/2022	VENDA DE CAMISETA	Venda de Camiseta ≫ Camiseta	70,00	4.858,36
31/08/2022	DESPESA DE FRETE - CAMAS	Transporte ≫ Frete	-160,00	4.698,36
01/09/2022	TESTE MAQUININHA	Outras Receitas ≫ Patrocinio	0,98	4.699,34
02/09/2022	CAIXA TERMICA PARA JOGO	Compras ≫ Suprimentos	-311,00	4.388,34
08/09/2022	REGISTRO DE INSCRIÇÃO ATLETA - CBF	CBF ≫ CBF	-35,00	4.353,34
08/09/2022	REGISTRO DE INSCRIÇÃO ATLETA- CBF	CBF ≫ CBF	-35,00	4.318,34
08/09/2022	REGISTRO DE INSCRIÇÃO ATLETA- CBF	CBF ≫ CBF	-35,00	4.283,34
08/09/2022	REPASSE PREFEITURA MUNICIPAL	Outras Receitas ≫ Repasse Prefeitura	8.000,00	12.283,34
12/09/2022	TRANSFERENCIA DE ESTADO ATLETA	Transferência ≫ FEDERAÇÃO	-500,00	11.783,34
12/09/2022	TARIFA BANCARIA SICOOB	Tarifa Bancaria ≫ Sicoob	-20,00	11.763,34
13/09/2022	REGISTRO DE ATLETA AMADOR	CBF ≫ CBF	-50,00	11.713,34
13/09/2022	REGISTRO DE ATLETA AMADOR -CBF	CBF ≫ CBF	-50,00	11.663,34
13/09/2022	REGISTRO DE ATLETA AMADOR -CBF	CBF ≫ CBF	-50,00	11.613,34
13/09/2022	REGISTRO DE ATLETA AMADOR -CBF	CBF ≫ (Não Especificado)	-50,00	11.563,34
13/09/2022	REGISTRO DE ATLETA AMADOR	CBF ≫ CBF	-50,00	11.513,34
13/09/2022	REGISTRO DE INSCRIÇÃO ATLETA- CBF	CBF ≫ CBF	-35,00	11.478,34
13/09/2022	REGISTRO DE ATLETA AMADOR	CBF ≫ CBF	-50,00	11.428,34
13/09/2022	REGISTRO DE ATLETA AMADOR	CBF ≫ CBF	-50,00	11.378,34
13/09/2022	REGISTRO DE INSCRIÇÃO ATLETA- CBF	CBF ≫ CBF	-35,00	11.343,34
13/09/2022	REGISTRO DE INSCRIÇÃO ATLETA- CBF	CBF ≫ CBF	-35,00	11.308,34
13/09/2022	REGISTRO DE INSCRIÇÃO ATLETA- CBF	CBF ≫ CBF	-35,00	11.273,34
14/09/2022	PATROCÍNIOS DO MÊS	Outras Receitas ≫ (Não Especificado)	3.750,00	15.023,34
14/09/2022	FRETE GYN/JUSSARA	Transporte ≫ Frete Gyn/Juss	-40,00	14.983,34
14/09/2022	MARKETING - RAYSSA	Serviços ≫ Internet	-200,00	14.783,34
16/09/2022	Treinador Ajuda de Custo	Serviços ≫ Treinador	-800,00	13.983,34
16/09/2022	Aluguel Alojamento -	Moradia ≫ Aluguel	-1.372,75	12.610,59
16/09/2022	Ajuda para Transferencia Atleta	Outras Receitas ≫ Patrocinio	600,00	13.210,59
16/09/2022	Venda de Camiseta	Venda de Camiseta ≫ Camiseta	70,00	13.280,59
21/09/2022	Transferência Paulista	FEDERAÇÃO ≫ Contrato	-500,00	12.780,59
21/09/2022	Transferência Paulista	FEDERAÇÃO ≫ Contrato	-500,00	12.280,59
21/09/2022	Transferência Paulista	FEDERAÇÃO ≫ Contrato	-500,00	11.780,59
21/09/2022	Transferencia de Estado	CBF ≫ CBF	-600,00	11.180,59
21/09/2022	Transferencia de Estado	CBF ≫ CBF	-600,00	10.580,59
21/09/2022	Transferencia de Estado	CBF ≫ CBF	-600,00	9.980,59
21/09/2022	Transferencia de Estado	CBF ≫ CBF	-600,00	9.380,59
21/09/2022	Transferencia de Estado	CBF ≫ CBF	-600,00	8.780,59
21/09/2022	Registro de Atleta	CBF ≫ CBF	-50,00	8.730,59
21/09/2022	Registro de Atleta	CBF ≫ CBF	-50,00	8.680,59
21/09/2022	Registro de Atleta	CBF ≫ CBF	-50,00	8.630,59
21/09/2022	Registro de Atleta	CBF ≫ CBF	-50,00	8.580,59
21/09/2022	Registro de Atleta	CBF ≫ CBF	-50,00	8.530,59

Data	Descrição	Тіро	Valor	Saldo
21/09/2022	Registro de Atleta	CBF ≫ CBF	-50,00	8.480,59
23/09/2022	Dirce Fernandes - Cozinheira	Alimentação ≫ Cozinheira	-1.212,00	7.268,59
23/09/2022	Rouparia	Serviços ≫ Roupeiro	-300,00	6.968,59
23/09/2022	Registro de Atleta	CBF ≫ CBF	-50,00	6.918,59
27/09/2022	Tarifa Bancária	Tarifa Bancaria ≫ Sicoob	-19,90	6.898,69
27/09/2022	Arbitragem Jogo Vila Nova x Tupy	ARBITRAGEM ≫ Arbitragem	-1.146,00	5.752,69
27/09/2022	Tarifa de Inscrição Treinador	CBF ≫ CBF	-200,00	5.552,69
29/09/2022	Despesa com Gandulas	Serviços ≫ Gandula	-40,00	5.512,69
30/09/2022	Pag. Mensal Hora Aula Prep. Físico	Serviços ≫ Prep Fisico/Auxiliar	-800,00	4.712,69
03/10/2022	Grand Lar Sup	Material Esportivo ≫ Matreial para Jogo/Treino/Viagem	-39,99	4.672,70
03/10/2022	Ref Contrato de 2021	Moradia ≫ Aluguel	-1.375,25	3.297,45
04/10/2022	Refeições Jogo Fora de Casa	Alimentação ≫ Restaurantes	-1.300,00	1.997,45
07/10/2022	Repasse Prefeitura	Outras Receitas >> Repasse Prefeitura	8.000,00	9.997,45
10/10/2022	Tarifa Bancaria	Tarifa Bancaria ≫ Sicoob	-20,00	9.977,45
11/10/2022	Entrega Ajuda de Pag Arbitragem	Outras Receitas >> Patrocinio	2.521,00	12.498,45
11/10/2022	ARBIRTRAGEM JOGO EM CASA	ARBITRAGEM ≫ Arbitragem	-2.521,00	9.977,45
13/10/2022	Gelo - Jogo em Casa	Compras ≫ Gelo	-48,00	9.929,45
14/10/2022	Registro Atleta	CBF ≫ CBF	-50,00	9.879,45
17/10/2022	Refeições Jogo Fora de Casa	Alimentação ≫ Restaurantes	-1.300,00	8.579,45
18/10/2022	Ajuda Transferência de Atleta	Outras Receitas ≫ Patrocinio	900,00	9.479,45
19/10/2022	Registro de Contrato CBF	CBF >> CBF	-600,00	8.879,45
19/10/2022	Registro de Contrato	CBF ≫ CBF	-50,00	8.829,45
19/10/2022	Transferencia de Estado	FEDERAÇÃO ≫ Contrato	-500,00	8.329,45
19/10/2022	Marketing	Marketing ≫ (Não Especificado)	-200,00	8.129,45
19/10/2022	Hora Aula Treinador	Serviços ≫ Treinador	-1.000,00	7.129,45
19/10/2022	Rouparia Ajuda de Custo	Serviços ≫ Gandula	-300,00	6.829,45
19/10/2022	Manutenção Ar Alojamento	Serviços ≫ Manutenção Predial	-150,00	6.679,45
20/10/2022	Grand Lar Supermercado	Compras >> Supermercado	-38,99	6.640,46
21/10/2022	Cozinheira	Alimentação ≫ Cozinheira	-1.212,00	5.428,46
21/10/2022	Despesa Jogo em Casa	Compras ≫ Gelo	-120,00	5.308,46
24/10/2022	Paulo Henrique - Supervisor da Base	Serviços ≫ Outros	-733,00	4.575,46
24/10/2022	Grand Lar Supermercado	Compras ≫ Alimentação	-19,99	4.555,47
25/10/2022	Refeições Jogo Fora de Casa	Alimentação ≫ Restaurantes	-1.300,00	3.255,47
28/10/2022	Aluguel Quarto Supervisor	Moradia ≫ Aluguel	-450,00	2.805,47
28/10/2022	Tarifa Bancaria	Tarifa Bancaria ≫ (Não Especificado)	-19,90	2.785,57
03/11/2022	Grand Lar Supermercado	Alimentação ≫ Supermercado	-60,10	2.725,47
03/11/2022	Cozinhiera 11 Dias	Alimentação ≫ Cozinheira	-450,00	2.275,47
03/11/2022	Alojamento Entrega com Reparação de Danos/Energia/Agua	Moradia ≫ Obras	-1.300,00	975,47
03/11/2022	Hora Aula Prep. Fisico Outubro Serviços ≫ Prep Fisico/Auxiliar		-800,00	175,47
	Total de Despesas			47.081,13
	Total de Receita			47.256,60
	Total Consolidado			175,47
	Saldo Final			175,47